
СОВЕТ САБИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
422060, Республика Татарстан, Сабинский район, 

п.г.т. Богатые Сабы, ул. Г.Закирова, 52

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
САБА МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОН СОВЕТЫ
422060, Татарстан Республикасы, Саба районы, 
Байлар Сабасы ш.т.п., Г.Закиров урамы, 52 йорт

тел. (84362) 2-31-33, 2-31-44, факс (84362) 2-31-74, e-mail: saba@tatar.ru. www.sabv.tatarstan.ru

№ // от 2 $ . /Q£cfi>
на № от

Р Е Ш Е Н И Е

О кандидатуре в состав территориальной 
избирательной комиссии Сабинского 
муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона "Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации" Совет Сабинского муниципального района Республики 
Татарстан РЕШИЛ:

1. Предложить Центральной избирательной комиссии Республики 
Татарстан назначить членом территориальной избирательной комиссии 
Сабинского муниципального района с правом решающего голоса Хисамиева 
Камиля Фагемутдиновича, 10.02.1982 года рождения; образование высшее; 
место работы -  Управление по информационному обеспечению системы ГАС 
«Выборы», ведущий специалист; место жительства - п.г.т. Богатые Сабы, ул. 
Идегей, 14; имеет опыт проведения выборов; является государственным 
служащим.

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию 
Республики Татарстан.

mailto:saba@tatar.ru
http://www.sabv.tatarstan.ru

